obdrží jeden stejnopis.

6. Smluvní strany si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují
vlastnoručními podpisy.

Národní Centrum: Nemocnice:

Př í loha č .  1

Národní Centrum zaplatí Nemocnici za každou převzatou hlavici částku ve výši 1200  Kč
(slovy: tisíc dvě stě korun českých).